

### 15. Бюджет проекту

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.	
				Сільський бюджет	Залучені кошти
1	Кондиціонер на 40-80 м <sup>2</sup> площі приміщення	2	27999,00	55998,00	0,00
2	Кондиціонер до 60 м <sup>2</sup> площі приміщення	3	25000,00	75000,00	0,00
3	Мережевий подовжувач 40м на котушці	1	1347,00	1347,00	0,00
4	Подовжувач на котушці 2Е 4 розетки 15 м	2	545,00	1090,00	0,00
5	Встановлення кондиціонерів	5	3000,00	15000,00	0,00
6	Фліпчарт	1	1565,00	1565,00	0,00
Всього:				150000,00	0,00